
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie ekspertyz dendr. na podst. przepr. badań instr., inspekcji z poziomu gruntu lub inspekcji z poziomu korony

drzew wraz z wprowadzeniem danych do aplikacji GREENSPACES (w podziale na części)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Szczecin - Zakład Usług Komunalnych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684232

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Ku Słońcu 125A

1.4.2.) Miejscowość: Szczecin

1.4.3.) Kod pocztowy: 71-080

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: agnieszka.zadernowska@zuk.szczecin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zuk.szczecin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00344750

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00325245

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału 
w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej - minimalny poziom zdolności to:
dot. części I:
1) wykonanie należycie w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co
najmniej dziesięciu usług polegających na wykonaniu ekspertyz dendrologicznych dla co najmniej 50 drzew łącznie.
Jeżeli Wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji usług, wykonywanych wspólnie z innymi wykonawcami,
wówczas Wykonawca wykazuje te usługi, w których wykonaniu bezpośrednio uczestniczył.
W przypadku, gdy jakakolwiek wartość dotycząca ww. warunku została wyrażona 
w walucie obcej, Zamawiający przeliczy tą wartość w oparciu o średni kurs walut NBP dla danej waluty z daty wszczęcia
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

dot. części II:
2) wykonanie należycie w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co
najmniej dziesięciu usług polegających na wykonaniu ekspertyz dendrologicznych dla co najmniej 50 drzew łącznie
Jeżeli Wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji usług, wykonywanych wspólnie z innymi wykonawcami,
wówczas Wykonawca wykazuje te usługi, w których wykonaniu bezpośrednio uczestniczył.
W przypadku, gdy jakakolwiek wartość dotycząca ww. warunku została wyrażona 
w walucie obcej, Zamawiający przeliczy tą wartość w oparciu o średni kurs walut NBP dla danej waluty z daty wszczęcia
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00344750/01 z dnia 2023-08-08

2023-08-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



dot. części III:
3) wykonanie należycie w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co
najmniej dziesięciu usług polegających na wykonaniu ekspertyz dendrologicznych dla co najmniej 50 drzew łącznie
Jeżeli Wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji usług, wykonywanych wspólnie z innymi wykonawcami,
wówczas Wykonawca wykazuje te usługi, w których wykonaniu bezpośrednio uczestniczył.
W przypadku, gdy jakakolwiek wartość dotycząca ww. warunku została wyrażona 
w walucie obcej, Zamawiający przeliczy tą wartość w oparciu o średni kurs walut NBP dla danej waluty z daty wszczęcia
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

dot. części I:
4) dysponowanie dwiema osobami, w tym:
a) jedną osobą posiadającą:
 wykształcenie wyższe oraz tytuł mgr. inż. architekta krajobrazu / leśnictwa / ogrodnictwa lub inż. architektury krajobrazu /
leśnictwa / ogrodnictwa 
oraz 
 doświadczenie w realizacji co najmniej trzech ekspertyz dendrologicznych odpowiadających swoim zakresem przedmiotowi
zamówienia

b) jedną osobą posiadającą:
 wykształcenie wyższe oraz tytuł mgr. inż. leśnictwa / ogrodnictwa lub mgr. biologii / ochrony środowiska lub inż. leśnictwa /
ogrodnictwa / ochrony środowiska / ochrony zdrowia roślin 
oraz 
 doświadczenie w realizacji co najmniej pięciu opracowań zawierających wykonanie badań przyrodniczych odpowiadających
swoim zakresem przedmiotowi zamówienia,
c) sprzętem, tj.:
 tomografem akustycznym,
 zestawem narzędziowym, w skład którego wchodzi: młotek udarowy do nabijania etykiet z długim trzonkiem, magazynek na
etykiety, torba na etykiety, zamykana kieszeń na szpilki aborystyczne.

W przypadku składania oferty wspólnej, ww. warunek wykonawcy mogą spełniać łącznie.
* Zamawiający przypomina, że warunek udziału w postepowaniu odnośnie dysponowania osobami dotyczy zakresu
minimalnego, co oznacza, że Wykonawca w trakcie realizacji zadania zobowiązany jest dysponować odpowiednią ilością
osób i odpowiednim sprzętem, zapewniającymi prawidłowe i terminowe wykonywanie zadania. 

dot. części II:
5) dysponowanie:
a) osobą posiadającą:
 wykształcenie wyższe oraz tytuł mgr inż. architekta krajobrazu / leśnictwa / ogrodnictwa lub inż. architektury krajobrazu /
leśnictwa / ogrodnictwa
oraz
 doświadczenie w realizacji co najmniej trzech ekspertyz dendrologicznych odpowiadających swoim zakresem przedmiotowi
zamówienia,
b) sprzętem, tj.:
 tomografem akustycznym,
 tomografem elektrycznym,
 inklinometrem,
 elastometrem
 sprzętem do badania statycznego,
 zestawem narzędziowym, w skład którego wchodzi: młotek udarowy do nabijania etykiet z długim trzonkiem, magazynek na
etykiety, torba na etykiety, zamykana kieszeń na szpilki aborystyczne.

W przypadku składania oferty wspólnej, ww. warunek wykonawcy mogą spełniać łącznie.
* Zamawiający przypomina, że warunek udziału w postepowaniu odnośnie dysponowania osobami dotyczy zakresu
minimalnego, co oznacza, że Wykonawca w trakcie realizacji zadania zobowiązany jest dysponować odpowiednią ilością
osób i odpowiednim sprzętem, zapewniającymi prawidłowe i terminowe wykonywanie zadania. 

dot. części III:
6) dysponowanie:
a) osobą posiadającą:
 wykształcenie wyższe oraz tytuł mgr inż. architekta krajobrazu / leśnictwa / ogrodnictwa lub inż. architektury krajobrazu /
leśnictwa / ogrodnictwa
oraz
 doświadczenie w realizacji co najmniej trzech ekspertyz dendrologicznych odpowiadających swoim zakresem przedmiotowi
zamówienia,
b) sprzętem, tj.:
 zestawem narzędziowym, w skład którego wchodzi: młotek udarowy do nabijania etykiet z długim trzonkiem, magazynek na

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00344750/01 z dnia 2023-08-08

2023-08-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



etykiety, torba na etykiety, zamykana kieszeń na szpilki aborystyczne.

W przypadku składania oferty wspólnej, ww. warunek wykonawcy mogą spełniać łącznie.
* Zamawiający przypomina, że warunek udziału w postepowaniu odnośnie dysponowania osobami dotyczy zakresu
minimalnego, co oznacza, że Wykonawca w trakcie realizacji zadania zobowiązany jest dysponować odpowiednią ilością
osób i odpowiednim sprzętem, zapewniającymi prawidłowe i terminowe wykonywanie zadania.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału 
w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej - minimalny poziom zdolności to:

- dot. części I, II i III:
1) wykonanie należycie w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co
najmniej dziesięciu usług polegających na wykonaniu ekspertyz dendrologicznych dla co najmniej 50 drzew łącznie.
W przypadku składania oferty wspólnej, ww. warunek musi spełniać jeden z wykonawców
w całości. Analogicznie w przypadku polegania na zdolnościach zawodowych podmiotu
udostępniającego zasoby.
Jeżeli Wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji usług, wykonywanych wspólnie z innymi wykonawcami,
wówczas Wykonawca wykazuje te usługi, w których wykonaniu bezpośrednio uczestniczył.
W przypadku składania przez Wykonawcę oferty na więcej niż jedną część, Zamawiający dopuszcza możliwość łącznego
spełniania warunku dotyczącego zdolności zawodowych, co oznacza, że wykonawca nie jest zobowiązany wykazywać
innych usług odrębnie dla każdej części, na którą składa ofertę (te same usługi mogą zostać wykazane we wszystkich
częściach, na które składana jest oferta).

2) dysponowanie:
- dot. części I:
a) jedną osobą posiadającą:
 wykształcenie wyższe oraz tytuł mgr. inż. architekta krajobrazu / leśnictwa / ogrodnictwa lub inż. architektury krajobrazu /
leśnictwa / ogrodnictwa 
 doświadczenie w opracowaniu co najmniej trzech ekspertyz dendrologicznych odpowiadających swoim zakresem
przedmiotowi zamówienia,
oraz
b) jedną osobą posiadającą:
 wykształcenie wyższe oraz tytuł mgr. inż. leśnictwa / ogrodnictwa lub mgr. biologii / ochrony środowiska lub inż. leśnictwa /
ogrodnictwa / ochrony środowiska / ochrony zdrowia roślin 
 doświadczenie w opracowaniu co najmniej pięciu opracowań zawierających wykonanie badań przyrodniczych
odpowiadających swoim zakresem przedmiotowi zamówienia,
- dot. części II:
c) osobą posiadającą:
 wykształcenie wyższe oraz tytuł mgr inż. architekta krajobrazu / leśnictwa / ogrodnictwa lub inż. architektury krajobrazu /
leśnictwa / ogrodnictwa
 doświadczenie w opracowaniu co najmniej trzech ekspertyz dendrologicznych odpowiadających swoim zakresem
przedmiotowi zamówienia,
- dot. części III:
d) osobą posiadającą:
 wykształcenie wyższe oraz tytuł mgr inż. architekta krajobrazu / leśnictwa / ogrodnictwa lub inż. architektury krajobrazu /
leśnictwa / ogrodnictwa
 doświadczenie w opracowaniu co najmniej trzech ekspertyz dendrologicznych odpowiadających swoim zakresem
przedmiotowi zamówienia.

W przypadku składania oferty wspólnej, ww. warunek wykonawcy mogą spełniać łącznie.
W przypadku składania przez Wykonawcę oferty na więcej niż jedną część, Zamawiający
nie dopuszcza możliwości łącznego spełniania warunku dotyczącego zdolności technicznych odnośnie osób skierowanych
przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, co oznacza, że wykonawca jest zobowiązany wykazać
dysponowanie osobami odrębnie dla każdej części, na którą składa ofertę (ta sama osoba nie może zostać wykazana we
wszystkich, na które składana jest oferta).

3) dysponowanie:
- dot. części I:
a) sprzętem, tj.:
 tomografem akustycznym,
 zestawem narzędziowym, w skład którego wchodzi: młotek udarowy do nabijania etykiet z długim trzonkiem, magazynek na

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00344750/01 z dnia 2023-08-08

2023-08-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



etykiety, torba na etykiety, zamykana kieszeń na szpilki arborystyczne.
- dot. części II:
b) sprzętem, tj.:
 tomografem akustycznym,
 tomografem elektrycznym,
 inklinometrem,
 elastometrem
 sprzętem do badania statycznego,
 zestawem narzędziowym, w skład którego wchodzi: młotek udarowy do nabijania etykiet z długim trzonkiem, magazynek na
etykiety, torba na etykiety, zamykana kieszeń na szpilki arborystyczne.
- dot. części III:
c) sprzętem, tj.:
 zestawem narzędziowym, w skład którego wchodzi: młotek udarowy do nabijania etykiet z długim trzonkiem, magazynek na
etykiety, torba na etykiety, zamykana kieszeń na szpilki arborystyczne.
W przypadku składania oferty wspólnej, ww. warunek wykonawcy mogą spełniać łącznie.
W przypadku składania przez Wykonawcę oferty na więcej niż jedną część, Zamawiający
nie dopuszcza możliwości łącznego spełniania warunku dotyczącego zdolności technicznych odnośnie narzędzi,
wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w celu wykonania zamówienia publicznego, co
oznacza, 
że wykonawca jest zobowiązany wykazać dysponowanie narzędziami, wyposażeniem zakładu lub urządzeniami
technicznymi odrębnie dla każdej części, na którą składa ofertę (to samo narzędzie, wyposażenie zakładu lub urządzenie
techniczne nie może zostać wykazane we wszystkich, na które składana jest oferta).

* Zamawiający przypomina, że warunek udziału w postepowaniu odnośnie dysponowania osobami lub narzędziami,
wyposażeniem zakładu lub urządzeniami technicznymi dotyczy zakresu minimalnego, co oznacza, że Wykonawca w trakcie
realizacji zadania zobowiązany jest dysponować odpowiednią ilością osób i odpowiednim sprzętem, zapewniającymi
prawidłowe i terminowe wykonanie zadania.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00344750/01 z dnia 2023-08-08

2023-08-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie ekspertyz dendr. na podst. przepr. badań instr., inspekcji z poziomu gruntu lub inspekcji z poziomu korony drzew wraz z wprowadzeniem danych do aplikacji GREENSPACES (w podziale na części)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Szczecin - Zakład Usług Komunalnych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684232
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Ku Słońcu 125A
	1.4.2.) Miejscowość: Szczecin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 71-080
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: agnieszka.zadernowska@zuk.szczecin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zuk.szczecin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00344750
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00325245
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



